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Tammi tee rekonstrueerimise ajutise liikluskorralduse seletuskiri 

 

Tammi tee rekonstrueerimistööde ajutise liikluskorralduse planeerimisel  ja elluviimisel 

juhindutakse järgmistest juhenditest ja määrustest: 

• „Riigiteede ajutine liikluskorraldus. MA 2018-009 Juhend liikluse korraldamiseks 

riigiteede ehitus- ja korrashoiutöödel“. Maanteeameti peadirektori 14.11.2018 a 

käskkiri nr 458“ 

• „Riigiteede liikluskorralduse juhend“, Kinnitatud: 19.01.2023 nr 1.1-7/23/9 

• Majandus- ja kommunikatsiooniministeeriumi määrus 13.07.2018 nr 43 „Nõuded 

ajutisele liikluskorraldusele“. Määrus on kehtestatud liiklusseaduse § 71 lõike 4 

alusel. 

Tammi tee asub Rapla maakonnas, Märjamaa vallas. Tammi tee piirneb edela pool 

kõrvalmaanteega 20200 Naistevalla – Märjamaa ning kirde pool kõrvalmaanteega 20172 

Märjamaa - Haimre tee (Skeem nr. 1 – Asukohaskeem). 

Rekonstrueerimistööd toimuvad perioodil november 2024 – juuni 2025. 

Märjamaa vallavalitsuse poolt on lubatud Tammi tee rekonstrueerimistöödeks täielikult 

sulgeda kuna tee ääres ei asu eramuid ning äriühinguid.  

Ehitusaegne ümbersõit on korraldatud marsruudil Haimre puiestee –> Kõrvalmaantee 

Märjamaa – Konuvere tee (Pärnu maantee) -> Kõrvalmaantee Naistevalla – Märjamaa (Uus 

tänav) (Skeem nr. 2 – Ümbersõidu skeem). 

Tammi tee rekonstrueerimistööde raames ehitatakse ümber kõrvalmaantee Naitsevalla – 

Märjamaa ning Tammi tee ristmik ja ehitatakse uus ühendus Kõrvalmaantee Naistevalla – 

Märjamaa – ning Raudteetammi tee vahele. Kõrvalmaantee Naistevalla – Märjamaa ning 

Tammi tee ristmiku rekonstrueerimiseks rajatakse projektijärgne ühendus kõrvalmaantee 

ning Raudteetammi tee vahele ja seejärel juhitakse liiklus rajatud trassile ning sulgetakse 

kõrvalmaante Naistevall – Märjamaa ja Tammi tee ristmik (Skeem nr. 3 – Kõrvalmaantee 

Naistevalla – Märjamaa – Tammi tee ristmiku rekonstrueerimine). 

Ettevalmistustööde (raadamistööd Tammi tee ääres) ajal, kui Tammi tee ei ole liiklusele 

suletud, tähistatakse tööde tsoon liiklusmärkidega 158 ning vajadusel piiratakse kiirust kuni 

30 km/h märkidega 351. 

 

 



 

 

 
 

Objekti mõlemasse otsa paigaldatakse LM 595a „Ajutise liikluskorralduse teave“ ning 595b 

„Ajutise liikluskorralduse teostajate teave“ (Skeem nr. 4 – Infotahvlid). 

Tammi tee Kirde poolsesse otsa paigaldatakse 595a kõrvalmaantee Märjamaa – Haimre tee 

äärde Risti Tammi teega ning rööpselt kõrvalmaanteega. Tammi tee edela poolsesse otsa 

paigaldatakse 595a Uue tänava äärde ning kõrvalmaantee Naistevalla – Märjamaa tee äärde 

(Skeem nr. 2 – Ümbersõiduskeem).   
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